令和６年５月２８日

各位

東京都立中央ろう学校長

                                                      石田 節恵

体育祭のお知らせ

日頃より本校の教育活動に対して御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、今年度の体育祭を下記のとおり開催いたします。日頃の授業の成果が発表できるよう生徒たちは日々練

習を重ねております。御参観を希望される場合は、下記内容を御確認いただき、forms にてお申し込みください。

記

１ 日時   令和６年６月８日（土）  ９時１０分から１５時４５分まで

       ※ 雨天の場合は、６月９日（日）に順延します。

２ 場所   東京都立中央ろう学校グラウンド

３ 当日の時程

＜午前＞

  保護者・一般受付 ８時４０分～９時３０分

        ８：４０～９：００   会場準備、生徒諸準備

        ９：０５～１１：５０  午前の部 開始

１１：５０       午前の部終了

＜昼食＞

１１：５５～１２：４０ 昼食

      ＜午後＞

        保護者・一般受付 １２時２５分～１２時４５分

１２：５０～１５：２５ 午後の部

１５：４５～１６：１５ 片付け、下校準備

        １６：３０        生徒下校

４ 申込方法

ご参観を希望される場合は以下の Forms よりお申込みください。恐縮ですが６月３日(月)までに以

下の QR コードまたはリンクより申し込みをお願い致します。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07Vbx

Zj7okm9Yto1xwcA4lfd0o_V_udLgNbEXCB70wtUME5SQkQ

0TVZHNFpEUEVZNDdMWk1JTkJMRCQlQCN0PWcu

＜問い合わせ先＞

                                東京都立中央ろう学校

                                               副校長 田村 香

                                              担当 淺井 啓太

電 話 ０３－５３０１－３０３４

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３－５３０１－３０３５

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4lfd0o_V_udLgNbEXCB70wtUME5SQkQ0TVZHNFpEUEVZNDdMWk1JTkJMRCQlQCN0PWcu
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4lfd0o_V_udLgNbEXCB70wtUME5SQkQ0TVZHNFpEUEVZNDdMWk1JTkJMRCQlQCN0PWcu
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4lfd0o_V_udLgNbEXCB70wtUME5SQkQ0TVZHNFpEUEVZNDdMWk1JTkJMRCQlQCN0PWcu